

F&J Studios AB

559298-3083

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Emanuel Strand, Styrelseledamot

2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom underhållning såsom discjockey, musikproduktion, bokning och arrangemang av event, discjockeys och övriga artister. Bolaget har även en bi-firma som bedriver försäljning av estetiska behandlingar och hudvård. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 249 455	3 579 008	2 845 848	2 524 333
Resultat efter finansiella poster	388 710	28 755	319 034	498 549
Soliditet (%)	42	52	65	68

Till följd av att den nya kliniken, som startades upp under 2024, nu har etablerat sig ordenligt och ökat sin omsättning, har det medfört att bolagets totala nettoomsättning ökat med ca 47%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	424 450	22 952	472 402
Balanseras i ny räkning		22 952	-22 952	0
Årets resultat			306 230	306 230
Vid årets utgång	25 000	447 402	306 230	778 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	447 402
Årets resultat	306 230
Summa	753 632

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	350 000
Balanseras i ny räkning	403 632
Summa	753 632

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 249 455	3 579 008
Övriga rörelseintäkter		37 712	28 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 287 167	3 607 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 947 083	-1 266 307
Övriga externa kostnader		-970 093	-938 735
Personalkostnader	2	-1 901 378	-1 354 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 057	-22 637
Summa rörelsekostnader		-4 892 611	-3 582 608
Rörelseresultat		394 556	24 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 098	4 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 944	-190
Summa finansiella poster		-5 846	3 989
Resultat efter finansiella poster		388 710	28 755
Resultat före skatt		388 710	28 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 480	-5 803
Årets resultat		306 230	22 952

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	80 000	80 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	465 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	70 337	81 659
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	98 116	126 158
Summa materiella anläggningstillgångar		633 953	207 817
Summa anläggningstillgångar		713 953	287 817
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 250	140 747
Övriga fordringar		141 226	188 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 027
Summa kortfristiga fordringar		229 476	354 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		899 912	258 626
Summa kassa och bank		899 912	258 626
Summa omsättningstillgångar		1 129 388	612 690
Summa tillgångar		1 843 341	900 507

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 402	424 450
Årets resultat		306 230	22 952
Summa fritt eget kapital		753 632	447 402
Summa eget kapital		778 632	472 402
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		359 337	0
Summa långfristiga skulder		359 337	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 695	22 150
Leverantörsskulder		273 762	99 376
Övriga skulder		401 865	306 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 050	0
Summa kortfristiga skulder		705 372	428 105
Summa eget kapital och skulder		1 843 341	900 507

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000
Redovisat värde	80 000

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	490 000
Utgående anskaffningsvärden	490 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-24 500
Utgående avskrivningar	-24 500
Redovisat värde	465 500

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	105 960
Inköp	8 551
Utgående anskaffningsvärden	114 511
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 301
Årets avskrivningar	-19 873
Utgående avskrivningar	-44 174
Redovisat värde	70 337

Not 6 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	131 105
Inköp	1 642
Utgående anskaffningsvärden	132 747
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 947
Årets avskrivningar	-29 684
Utgående avskrivningar	-34 631
Redovisat värde	98 116

Not 7 - Eventualförpliktelser

2025-01-01
- 2025-12-31

Företaget har ställt personlig borgen för aktieägarna till banklån	200 000
Summa eventualförpliktelser	200 000

Underskrifter

Årsredovisning för F&J Studios AB, 559298-3083
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Jimmy Emanuel Strand
Jimmy Emanuel Strand
Ordförande
2026-01-15

Fanny Christine Strand
Fanny Christine Strand
Styrelseledamot
2026-01-15